※誓約書を添付してご提出下さい。

第三者使用に関する届出書

　私が区分所有する専有部分（　　　棟　　　　号室）を、下記のとおり第三者に

使用させることになりましたので届け出ます。

　また、占有者に管理規約、使用細則、その他の細則を私の責任において遵守させ

ます。

届出日 年 月 日

管理組合　御中

管理受託会社　宛

マンション名

住戸番号 号室棟

届出者 ㊞
自署の際は不要

届出者連絡先 ー ー

ー

※日中に連絡が取れる連絡先をご記入下さい。

【仲介会社情報】

会社名

姓 名

（フリガナ）
使用者氏名

備考

確認部署 受付部署
物件コード

／ ／

　　　　　　　-

セイ メイ

管理会社記入欄

変動費
※日割請求しない場合は
月末月初の日付を記入

（　　　　　　　　） 請求開始日：20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　請求終了日：20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

（　　　　　　　　） 請求開始日：20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　請求終了日：20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

担当者

連絡先 ー

	テキストフィールド0:
	テキストフィールド1:
	テキストフィールド2:
	テキストフィールド3:
	テキストフィールド4:
	テキストフィールド5:
	テキストフィールド6:
	テキストフィールド7:
	テキストフィールド8:
	テキストフィールド9:
	テキストフィールド10:
	テキストフィールド11:
	テキストフィールド12:
	テキストフィールド13:
	テキストフィールド14:
	テキストフィールド15:
	テキストフィールド16:
	テキストフィールド17:
	テキストフィールド18:
	テキストフィールド19:
	テキストフィールド20: